資料 12-4-2 ①

各 位

2023年 11月 30日

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 永冶  泰司

 （コード番号 9248 東証プライム）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

塩釜  浩之
経営企画担当

 （TEL 03-3639-3317）

株主提案の取り下げに関するお知らせ

当社は、2023年11月14日付「株主提案に対する当社取締役会の意見に関するお知らせ」にて、2023

年12月22日開催予定の当社第２期定時株主総会における議案について株主提案を受けた旨、および当

該株主提案に対する当社取締役会の意見についてお知らせしておりましたが、提案株主より、当該株

主提案を取り下げる旨の申し出を受け、当該株主提案の取り下げに対して同意することといたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．提案株主

株主名：LIM Japan Event Master Fund

Ⅱ．取り下げの申出を受けた株主提案の概要

議題(1) 株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）廃止の件

                                                                              以上